

MUSEUM SELECTION Ltd

trading as Museum Selection and Culture Vulture Direct

Ingredients & Allergens information

| | |
|--|--|
| Product SKU number | 20409 |
| Product Name | Tippled 4-Jam Selection |
| Country of Product's Origin | UK |
| Ingredients - for allergens in BOLD | STRAWBERRY & CHAMPAGNE - Sugar, Strawberries (45%), marc de Champagne, Champagne (<1%), Gelling Agent: Pectin, Citric Acid. APRICOT & AMARETTO Sugar, Apricots (part stoned) (45%), Amaretto (2.5%), Gelling Agent: Pectin, Citric Acid. GOOSEBERRY & SLOE GIN - Sugar, Gooseberries (45%), Sloe Gin (2.5%), Gelling Agent: Pectin, Citric Acid. ORANGE & WHISKY - Sugar, Oranges (41%), Whisky (2%), Citric Acid. May contain traces of nuts . |
| Net Quantity | 4 x 113g jars |
| Storage Instructions | Away from direct sunlight. Refrigerate once opened. |
| Awards? Please note if this product has won any awards , eg. Great Taste Awards (year) | Careless - great taste gold award 2005 - Strawberry & Champagne Apricot & Amaretto Gooseberry & Sloe Gin Orange & Whisky |
| Suitable for Vegetarians? | Y |
| Suitable for Vegans? | Y |
| Suitable for those with a nut allergy? | Made in a factory using nut ingredients |
| Suitable for those with a gluten allergy? | Y |
| Suitable for those with a wheat allergy? | Y |
| Suitable for those with an egg allergy? | Y |
| Suitable for those with a dairy allergy? | Y |
| Suitable for those with a soya allergy? | Y |
| Free from alcohol? | N |
| Free from artificial flavours? | Y |
| Free from artificial colours? | Y |